证券代码：002532           证券简称：新界泵业         公告编号：2011-066

浙江新界泵业股份有限公司

关于聘任内审部负责人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司内部审计工作指引》和公司《内

部审计制度》有关规定，经公司董事会审计委员会提名，第一届董事会第二十一

次会议审议通过，聘任臧恒胜先生为公司内审部负责人。聘期自董事会审议通过

之日起，至第一届董事会任期届满日止。

附：臧恒胜先生个人简历

特此公告

浙江新界泵业股份有限公司董事会

二○一一年十月二十七日

臧恒胜先生个人简历：

臧恒胜，男，1970 年 10月生，中国国籍，大专学历，会计师、注册会计师。

1993 年毕业于扬州大学商业学院，一直从事财务、审计工作，先后担任江苏省

洪泽县蚕茧有限公司财务经理、江苏洪泽湖食品有限公司财务经理、淮安鹏程联

合会计师事务所审计人员、浙江艳庄化妆品有限公司财务负责人、中国人本集团

审计组长等职务，2009 年 8 月加入本公司后任财务部部长，2010 年 6 月至今任

内审部部长。未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人无关联关系。